
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/09-01/0034 
URBROJ: 2181/01-01-12-100 
Split, 21. studenoga 2012. godine 
 

Na temelju članaka 95. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. studenoga 
2012. godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Konačnog  prijedloga 

Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata Pojedinačnog zahvata P26 – južno od križanja 
ulica  Domovinskog rata i Zbora narodne garde 

1. Utvrđuje se Konačni Prijedlog Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata pojedinačnog 
zahvata P26 – južno od križanja ulica Domovinskog rata i Zbora narodne garde 

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da izradi Nacrt 
Odluke od donošenju DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka 

3. Konačni prijedlog Detaljnog plana uređenja i Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog 
plana uređenja uputit će se Gradskom vijeću na donošenje. 

4. Nacrt konačnog prijedloga DPU-a čuva se u Upravnom odjelu za urbanizam, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić 
Santro, ovdje  

2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje  
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Ines Pavelić Radman, 

ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrana, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/09-01/0034 
URBROJ: 2181/01-01-12-102 
Split, 21. studenoga 2012. godine 
 

Na temelju članka 100., stavka 7. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“ broj 76/07 i 38/09), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. studenoga 2012. godine 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga Odluke  o donošenju 

Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata Pojedinačnog zahvata P26 – južno od križanja 
ulica Domovinskog rata i Zbora narodne garde 

 
1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja za dio 

obuhvata Pojedinačnog zahvata P26 – južno od križanja ulica Domovinskog rata i 
Zbora narodne garde  

2. Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata 
Pojedinačnog zahvata P26 – južno od križanja ulica Domovinskog rata i Zbora 
narodne garde i Konačni prijedlog Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata 
Pojedinačnog zahvata P26 – južno od križanja ulica Domovinskog rata i Zbora 
narodne garde upućuje se Gradskom vijeću na donošenje. 

3. Konačni prijedlog DPU-a, čuva se u Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša Grada Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić 
Santro, ovdje  

2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje  
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Ines Pavelić Radman, 

ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrana, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/09-01/0034 
URBROJ: 2181/01-01-12-103 
Split, 21. studenoga 2012. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET:   Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata  
pojedinačnog zahvata P26 – južno od križanja ulica Domovinskog rata i Zbora 
narodne garde 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 21. studenoga 2012. godine,   utvrdio je   

 
Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata 

pojedinačnog zahvata P26 – južno od križanja ulica Domovinskog rata i Zbora narodne 
garde 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica 
Batinić Santro, pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu  za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici, Ružici Batinić-Santro,ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/12-01/00049 
URBROJ: 2181/01-01-12-06 
Split, 21. studenoga 2012. godine  
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA  
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za stan površine 66,64  

m², položen u potkrovlju, označen brojem 11, kao posebnog dijela zgrade na 
adresi Tončićeva 6 u Splitu, sagrađene na čest.zgr 967/3, Z.U. 9268 K.O. Split 
- povlačenje Prijedloga i utvrđivanje novog 

 
Na temelju članka 103. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Splita („Službeni glasnik 

Grada Splita“ broj 17/09), povlači se Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za 
stan površine 66,64 m², položen u potkrovlju, označen brojem 11, kao posebnog dijela zgrade 
na adresi Tončićeva 6 u Splitu, sagrađene na čest.zgr 967/3, Z.U. 9268 K.O. Split, dostavljen 
uz Poziv za 38. sjednicu Gradskog vijeća Grada Splita dana 20. studenoga 2012. godine i 
utvrđuje se novi: 

 
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za stan površine 66,64 

m², položen u potkrovlju, označen brojem 11, kao posebnog dijela zgrade na adresi 
Tončićeva 6 u Splitu, sagrađene na čest.zgr 967/3, Z.U. 9268 K.O. Split  

 
te se prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,  

pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije.   
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje  
2. Službi pravne zaštite stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/12-01/00018 
URBROJ: 2181/01-01-12-02 
Split, 21. studenoga 2012. godine 
 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 86/08  i 61/11), članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) i članka 21. 
Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
18/09 i 24/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. studenoga 2012. godine, donosi  

 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i 

službi Gradske uprave i Ureda gradonačelnika Grada Splita 
 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske uprave i 
Ureda gradonačelnika Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 24A/10, 10/11, 
25/11, 5/12, 7/12, 19/12, 20/12, 21/12, 24/12, 27/12, 31/12), u tabelarnom dijelu koji je 
sastavni dio gore citiranog Pravilnika, u Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i 
redarstvo, Odsjeku za održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i javne 
površine za radno mjesto pod rednim brojem 65. mijenja se: naziv radnog mjesta, stručni 
uvjeti i opis poslova koji glase: 
 
 

Naziv radnog mjesta R. br. 
Kateg Potkat.  Raz Kl.rang

Potrebno stručno 
znanje 

Opis poslova radnog mjesta Broj 
izvršitelja

Viši savjetnik za pravne poslove   
65. 
 
 
 
 
 

 
II. 

 
Viši 

savjetnik

  
4. 

- Magistar prava 
ili stručni 
specijalist prava 
- 4 god. radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 
- državni stručni 
ispit 
-poznavanje rada 
na PC-u 

Radi na izradi ugovora i 
sporazuma koje Grad 
zaključuje sa drugim pravnim i 
fizičkim osobama . Izrađuje 
prijedloge akata (rješenja i 
zaključke) koje donosi 
Gradonačelnik. Vodi sve 
poslove u postupku izdavanja 
obveznih prekršajnih naloga 
radi prisilne naplate za putnike 
koji su temeljem nadzora 
zatečeni bez putne karte  u 

 
1. 



vozilima javnog gradskog 
prijevoza. Radi sve pravne 
poslove u nadležnosti  Odsjeka 
za održavanje objekata i 
uređaja komunalne 
infrastrukture. Radi na 
potraživanju štete na prometnoj 
i drugoj komunalnoj opremi. 
Prati propise i redovito 
obavještava djelatnike Odsjeka 
o izmjenama i promjenama u 
pravnoj regulativi. Obavlja i 
druge poslove po nalogu 
voditelja Odsjeka i voditelja 
Pododsjeka 

         

 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje  
3.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje  
4. Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrana, ovdje  

 
 


